- 5054 - E - Fundo Estadual
Treinamento de

.......R$ 140.000,00

Tal Ried i Guil

Art. 1o Fica aberto ao Orgamento Geral do Municlpio, Cr6dito Adicional
Suplementar, atrav6s de transposig6o de recursos orgament6rios - incremento, na
importdncia total de R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais), destinados i rubrica
orgament6ria a seguir relacionada:

Unidade Gestora: Fundagio Municipal de Esporte e Cultura do Municipio de
Cascavel - FMEC
34.00 - Fundagio Municipal de Esporte e Cultura do Municipio de Cascavel - FMEC
34.01 - FundagSo Municipal de Esporte e Gultura do Municipio de Cascavel - FMEC

[...]

Art.20 Os recursos necess6rios d execugdo do disposto no artigo 1o decorrer6,
no mesmo valor do cr6dito adicional Suplementar, do seguinte detalhamento:

| - TransposigSo por Decremento da dotagio orgamentdria, abaixo relacionada,
prevista na Lei Municipal no 7.712, de 20
R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais) na
Unidade Gestora: Municipio de Cascavel

e dezembro 2024, na importincia de
inte rubrica orgament6ria

37.00 - Secretaria Municipal de Esporte e Laze
37.03 - Fundo Municipal de Esporte e Lazer

A96es no CNTA - Centro Nacionali

Art. 30 Esta Lei em vigor na data de sua blica96o